АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2024 года                                                                       № 08-44 -а
	Об актуализации сведений в ГАР

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Разместить дополнительную информацию в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах по следующим адресным объектам:
	№п/п
	Адрес

	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Бирючово, улица Калинтиевская, дом 18
	47:13:0315001:130
	91940a68-7205-4ad9-9bb3-eb092756894c

	2
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Бирючово, улица Калинтиевская, дом 22
	47:13:0315001:360
	539ddb89-474c-4c87-9fd8-da18bce8f584

	3
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Бирючово, улица Калинтиевская, земельный участок 14А
	47:13:0315001:223
	3ef47021-e6c0-4a91-9503-455d84160848

	4
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Бирючово, улица Лазаревская, дом 12
	47:13:0315001:162
	9a1256bc-6eab-4fc4-8e60-ab33ed5c094b

	5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Бирючово, улица Лазаревская, земельный участок 15А
	47:13:0315001:253
	5e35f538-2891-4dda-bcd2-bf9f49cd4c1c

	6
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Кончик, улица Озерная, земельный участок 12Д
	47:13:0310001:127
	cfebe476-7f92-469e-86ed-2779c481b92d

	7
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Кончик, улица Центральная, земельный участок 34
	47:13:0310002:115
	e96068b3-e798-4065-a1ca-66b8338ddcb1

	8
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Кончик, улица Центральная, дом 2.
	47:13:0310001:187
	ec47ac81-d106-4390-b3ca-6c6606a699d8

	9
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Пашозеро, улица Центральная, дом 1.
	47:13:0311001:465
	a7d98306-d9bc-4df0-b031-d579cfeccfb4

	10
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Кончик, улица Центральная, дом  21.
	47:13:0310001:205
	2d338953-9d0e-404b-822f-7c6aa4ab4bb7

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                                    В.В. Вихров